



Poznań, 5 kwietnia 2018 r.

INSPEKCJA WETERYNARYJNA

WIELKOPOLSKI WOJEWÓDZKI LEKARZ
WETERYNARII

Andrzej Żarnecki

**do wszystkich wykonawców,
którym przekazano SIWZ**

Nasz znak: AD-O.272.4.2018

Dot. sprawy nr: - pismo z dnia: -

WYJAŚNIENIE treści SIWZ

Wojewódzki Inspektorat Weterynarii w Poznaniu, działając zgodnie z treścią art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm.) wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę materiałów diagnostycznych, testów immunoenzymatycznych, diagnostyków do wykrywania i ilościowego oznaczenia GMO kompatybilnych z posiadanym przez zamawiającego urządzeniem ABI7500 Fast Real Time PCR System, zestawu do izolacji i oczyszczania DNA, wykrywania GMO i ilościowego oznaczania modyfikacji genetycznych kompatybilnego z posiadanym przez Zamawiającego aparatem LightCycler 2.0, zestawu do izolacji DNA przeżuwaczy z materiałów paszowych i mieszanek paszowych metodą Real - Time PCR, uniwersalnej mieszaniny reakcyjnej do przeprowadzania reakcji Real - Time PCR, zestawu do izolacji wirusowego DNA w kierunku diagnostyki wirusa Afrykańskiego Pomoru Świń, diagnostyków do przeprowadzania reakcji Real - Time PCR, zestawu trzech kalibrantów do wykrywania DNA specyficznego dla przeżuwaczy metodą Real - Time PCR, odczynników chemicznych, odczynników do chromatografii i absorpcji atomowej, odczynników i wzorców do analizy aminokwasów, kolumnienek immunoenzymatycznych, kolumnienek do chromatografii, wzorców chemicznych, wzorców leków, hormonów i witamin, wzorców deuterowanych, wzorców pestycydów, pożywek mikrobiologicznych, końcówek jednorazowych do pipet automatycznych, pomocniczych materiałów laboratoryjnych wykonanych z tworzyw sztucznych do neuroblastomy oraz pomocniczych materiałów laboratoryjnych wykonanych z tworzyw sztucznych „BC”.



Wojewódzki Inspektorat Weterynarii ul. Grunwaldzka 250, 60-166 Poznań
tel.: (61) 868-93-47, fax: (61) 868-45-31, e-mail: sekretariat@wiw.poznan.pl, www.wiw.poznan.pl

Dotyczy pakietu XI, załącznik nr 12 do SIWZ

Pytanie nr 1: „Poz. 5. Czy Zamawiający ma na myśli produkt do HPLC czy do oznaczania pestycydów? Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu o czystości 99,8%?”

Odpowiedź nr 1: Zamawiający wszystkie istotne, minimalne parametry wskazał w opisie przedmiotu zamówienia tj. w załączniku nr 12 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Ponadto Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany i nie wprowadza modyfikacji specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie nr 2: „Poz. 1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie 8 opak a 2,5L?”

Pytanie nr 3: „Poz. 10. Proszę o zweryfikowanie zapisów dot. czystości. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu o czystości 99,5%?”

Pytanie nr 4: „Poz. 12. Proszę o zweryfikowanie zapisów dot. czystości. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu o czystości min. 99 %?”

Pytanie nr 5: „Poz.18 Proszę o zweryfikowanie zapisów dot. czystości. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu o czystości 99%?”

Pytanie nr 6: „Poz. 20. Proszę o zweryfikowanie zapisów dot. czystości. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu o czystości 99,7%?”

Pytanie nr 7: „Poz. 21. Proszę o zweryfikowanie zapisów dot. czystości. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu o czystości 99 %?”

Odpowiedź nr 2 – 7: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany i nie wprowadza modyfikacji specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Dotyczy pakietu XXI, załącznik nr 22 do SIWZ

Pytanie nr 8: „Czy w pozycji 1 Zamawiający dopuści zaoferowanie 960 butelek zamiast 1000.”

Pytanie nr 9: „Czy w pozycji 2 Zamawiający dopuści zaoferowanie 80 butelek zamiast 100.

Pytanie nr 10: „Czy w pozycji 3 Zamawiający dopuści zaoferowanie 400 pipet zamiast 500.”

Pytanie nr 11: „Czy w pozycji 5 Zamawiający dopuści zaoferowanie 400 pipet zamiast 500.”

Odpowiedź nr 8 - 11: Zamawiający wszystkie istotne, minimalne parametry wskazał w opisie przedmiotu zamówienia tj. w załączniku nr 22 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Zamawiający wymaga dostarczenia pomocniczych materiałów



laboratoryjnych wykonanych z tworzyw sztucznych do neuroblastomy w ilościach wskazanych w opisie przedmiotu zamówienia w rubryce „Ilość zamawiana ogółem”.

Dotyczy pakietu XX, załącznik nr 21 do SIWZ

Pytanie nr 12: „Prosimy o wyodrębnienie poniższych pozycji do osobnego zadania: - pozycja 1 - Końcówki do reakcji PCR z filtrem polietylenowym, o pojemności 100-1000 µl, długość końcówki maksymalnie do 76mm, w pudełkach, sterylne, kompatybilne z posiadanymi przez zamawiającego pipetami Eppendorf o nr. kat. 3111 000.165, 3120 000.062

- pozycja 2 - Końcówki do reakcji PCR z filtrem polietylenowym, o pojemności 1-20 µl, w pudełkach, sterylne, kompatybilne z posiadanymi przez zamawiającego pipetami Eppendorf o nr. kat. 3120 000.038

- pozycja 13 - Strzykawki o pojemności 50 ml kompatybilne z posiadanymi przez zamawiającego dozownikami Multipette plus Eppendorf

- pozycja 15 - Strzykawki o pojemności 1 ml kompatybilne z posiadanymi przez zamawiającego pipetami Multipette plus Eppendorf o nr kat. 4981000.019

- pozycja 16 - Strzykawki o pojemności 10 ml kompatybilne z posiadanymi przez zamawiającego pipetami Multipette plus Eppendorf o nr kat. 4981000.019

- pozycja 17 - Strzykawki o pojemności 5 ml kompatybilne z posiadanymi przez zamawiającego Multipette Xstream Eppendorf 4986000.025

- pozycja 18 - Strzykawki o pojemności 10 ml kompatybilne z posiadanymi przez zamawiającego Multipette Xstream Eppendorf o nr. kat. 4986000.025”

Odpowiedź nr 12: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany i nie wprowadza modyfikacji specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

